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Sosiaali- ja terveysministeriö
PL 33
00023 Valtioneuvosto

Hakemus valtionavustuksen maksamisesta ennakkoon

Tampereen kaupungille on myönnetty valtionavustus hankkeeseen ruoka-avun toteuttamiseksi sosi-
aali- ja terveysministeriön valtionavustushaussa 2023. Sosiaali- ja terveysministeri teki hankkeen val-
tionavustusta koskevan päätöksen 15.12.2023 (VN/25648/2023).

Sosiaali- ja terveysministeriö myönsi Tampereen kaupungille 184 020 euroa valtionavustusta Ruoka-
avun järjestäminen yhteistyönä Pirkanmaalla -hankkeesta aiheutuviin kustannuksiin. Myönnetty
avustus kohdennetaan hankehallinnoijan kautta edelleen alueella toimiville ruoka-aputoimijoille yh-
teisen hankesuunnitelman mukaisesti.

Tampereen kaupungin hallinnoimassa ja kuuden osatoteuttajan hankkeessa jaetaan hävikkiruokaa
sitä tarvitseville asukkaille Pirkanmaan hyvinvointialueen alueella. Pirkanmaan hyvinvointialue toimii
mukana yhteistyökumppanina ja osallistuu hankkeeseen etsivän sosiaalityön, yhteisösosiaalityön ja
rakenteellisen sosiaalityön menetelmillä.

Tampereen kaupunki haki 20.2.2024 päivätyllä hakemuksella ruoka-apu-hankkeelle
valtionavustusennakkoa. Haettavan ennakon summa oli 50 % myönnetystä summasta eli
92 010 euroa. Sosiaali- ja terveysministeriö hyväksyi ennakkohakemuksen. Tampereen kaupungille
maksettiin 8.3.2024 ennakko 92 010 euroa, joka tilitettiin osatoteuttajille.

Tampereen kaupunki esittää sosiaali- ja terveysministeriölle, että jäljellä oleva osuus valtionavustus-
päätöksen mukaisesta avustuksesta ajalle 1.7.-31.12.2024 maksettaisiin ennakkoon. Hankkeen osa-
toteuttajien joukossa on pieniä yhdistyksiä, joiden kassavirta ei ole riittävä hankesuunnitelman mu-
kaisten toimenpiteiden toteuttamiseen. Tästä syystä ehdotetaan avustuksen loppuosan siirtämistä
hankkeen hallinnoijalle. Yhdenvertaisuuden periaatteen mukaisesti ennakkoa siirrettäisiin edelleen
kaikille osatoteuttajille.

Tampere 27. päivänä syyskuuta 2024

Avustuksen saaja
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